

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	76	76	0	23	53	7	0	9	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	121	121	0	29	92	0	0	0	0
из них женщин	7	7	0	6	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эфффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабо- чего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пище- вые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страхо- вой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
ООО "ОПХ" - Отдел производства и обеспечения - Операционный отдел - Филиал "Бочкарев" - Административно-хозяйственный отдел																									
556	Офис-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
ООО "ОПХ" - Отдел производства и обеспечения - Операционный отдел - Филиал "Бочкарев" - Отдел главного инженера																									
557	Инженер по проектам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
558	Электрик участка А	2		2	2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
559	Электрик участка А/5																	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
58А		2		2	2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
560	Старший инженер-энергетик А	2		2	2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
561	Энергетик участка А	2		2	2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
562	Энергетик участка А/5																	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
61А		2		2	2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
563	Энергетик участка А/5																	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
61А		2		2	2			2	2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
000 "ОПХ" - Отдел производства и обеспечения - Операционный отдел - Филиал "Бочкарев" - Отдел контроля и обеспечения качества																							
564	Менеджер по обеспечению качества															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
565	Специалист по качеству и пищевой безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
000 "ОПХ" - Отдел производства и обеспечения - Операционный отдел - Филиал "Бочкарев" - Отдел складской логистики																							
566	Инженер по организации эксплуатации и ремонту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
567	Старший специалист по операционной логистике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
000 "ОПХ" - Отдел производства и обеспечения - Операционный отдел - Филиал "Бочкарев" - Цех производства пива																							
568	Ведущий инженер-технолог				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
569	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2		2	2			2	2	2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
570	Начальник участка А				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
571	Начальник участка А\5 70А				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
572	Начальник участка А\5 70А				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
573	Технолог А	2			2			2	2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
574	Технолог А\5 73А	2			2			2	2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
575	Технолог А\5 73А	2			2			2	2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
576	Технолог А\5	2			2			2	2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
73A)																							
577 A/5 73A)	Технолог	2			2			2	2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
578 A	Оператор-технолог	2			2			2	2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
579 A/5 78A)	Оператор-технолог	2			2			2	2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
580 A/5 78A)	Оператор-технолог	2			2			2	2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
581	Оператор	2			2			2	2			2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
582	Старший инженер по организа- ции эксплуатации и ремонту	2		2	2			2	2	2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
583 A	Электромеханик	2		2	2			2	2	2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
584 A/5 83A)	Электромеханик	2		2	2			2	2	2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
585 A/5 83A)	Электромеханик	2		2	2			2	2	2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
586 A/5 83A)	Электромеханик	2		2	2			2	2	2		2		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" - Отдел производства и обеспечения - Операционный отдел - Филиал "Бочкарев" - Цех розлива и упаковки																							
587	Начальник цеха розлива и упа- ковки				3.1						2			2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
588	Ведущий инженер-технолог	2		2	3.1				2		2			2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
589	Ведущий инженер по розливу и	2		2	3.1				2		2			2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	упаковке																						
590	Начальник линии	2		2	3.1				2		2			2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
591	Начальник смены	2		2	3.1				2		2			2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
592	Начальник смены																						
А/5 91А		2		2	3.1				2		2			2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
593	Мастер	2		2	3.1				2		2			2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
594	Мастер																						
А/5 93А		2		2	3.1				2		2			2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
595	Мастер																						
А/5 93А		2		2	3.1				2		2			2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
596	Мастер																						
А/5 93А		2		2	3.1				2		2			2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
597	Техник по эксплуатации и ре- монту оборудования	2		2	3.1			2	2	2	2	2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
598	Техник по эксплуатации и ре- монту оборудования	2		2	3.1			2	2	2	2	2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
А/5 97А																							
599	Техник по эксплуатации и ре- монту оборудования	2		2	3.1			2	2	2	2	2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
А/5 97А																							
600	Техник по эксплуатации и ре- монту оборудования	2		2	3.1			2	2	2	2	2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
А/5 97А																							
601	Техник по эксплуатации и ре- монту оборудования	2		2	3.1			2	2	2	2	2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
А/5																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
97A)																							
602 A(5 97A)	Техник по эксплуатации и ре- монту оборудования	2		2	3.1			2	2	2	2	2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
603 A(5 97A)	Техник по эксплуатации и ре- монту оборудования	2		2	3.1			2	2	2	2	2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
604 A(5 97A)	Техник по эксплуатации и ре- монту оборудования	2		2	3.1			2	2	2	2	2		3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
605 A	Оператор-технолог линий в производстве пищевой продук- ции	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
606 A(6 05A)	Оператор-технолог линий в производстве пищевой продук- ции	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
607 A(6 05A)	Оператор-технолог линий в производстве пищевой продук- ции	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
608 A(6 05A)	Оператор-технолог линий в производстве пищевой продук- ции	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
609 A(6 05A)	Оператор-технолог линий в производстве пищевой продук- ции	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
610 A(6 05A)	Оператор-технолог линий в производстве пищевой продук- ции	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
611 A(6 05A)	Оператор-технолог линий в производстве пищевой продук- ции	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
611 A(6 05A)	Оператор-технолог линий в производстве пищевой продук- ции	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05A)	ции																						
612 A	Оператор линий в производстве пищевой продукции 1 категории	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
613 A/6 12A)	Оператор линий в производстве пищевой продукции 1 категории	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
614 A/6 12A)	Оператор линий в производстве пищевой продукции 1 категории	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
615 A/6 12A)	Оператор линий в производстве пищевой продукции 1 категории	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
616 A/6 12A)	Оператор линий в производстве пищевой продукции 1 категории	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
617 A/6 12A)	Оператор линий в производстве пищевой продукции 1 категории	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
618 A	Оператор линий в производстве пищевой продукции 2 категории	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
619 A/6 18A)	Оператор линий в производстве пищевой продукции 2 категории	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
620 A/6 18A)	Оператор линий в производстве пищевой продукции 2 категории	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
621 A/6 18A)	Оператор линий в производстве пищевой продукции 2 категории	2		2	3.1				2		2			3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
622 А/6 18А)	Оператор линий в производстве пищевой продукции 2 категории	2		2	3.1				2		2			3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет			
623 А/6 18А)	Оператор линий в производстве пищевой продукции 2 категории	2		2	3.1				2		2			3.1				да	нет	нет	нет	нет	нет			
624	Ведущий инженер по организа- ции эксплуатации и ремонту	2		2	3.1			2	2	2	2	2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет			
625	Ведущий инженер по автоматизи- рованным системам управле- ния технологическими процес- сами	2		2	3.1			2	2	2	2	2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет			
626	Инженер по оборудованию цеха розлива	2		2	3.1			2	2	2	2	2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет			
627	Инженер-программист	2		2	3.1			2	2	2	2	2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет			
628 А	Электромеханик	2		2	3.1			2	2	2	2	2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет			
629 А/6 28А)	Электромеханик	2		2	3.1			2	2	2	2	2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет			
630 А/6 28А)	Электромеханик	2		2	3.1			2	2	2	2	2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет			
ООО "ОПХ" - Отдел производства и обеспечения - Операционный отдел - Филиал "Бочкарев" - Цех розлива и упаковки																			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
631	Специалист по учету																									

Дата составления: 03.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала
(должность)

(подпись)

Брижан Андрей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 7 из 8

15.10.2024

Менеджер по производственной безопасности		Мусагитова Елена Сергеевна	15.10.2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Менеджер по персоналу		Бондаренко Вероника Юрьевна	15.10.2024
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
5638		Деев Сергей Юрьевич	03.10.2024
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)